[image: image1.png]

СОВЕТ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
проект
РЕШЕНИЕ
        от __________                                                                                   № __
                                                  станица Гривенская
О внесении изменения в решение
Совета Гривенского сельского поселения
Калининского района от 02 февраля 2022 года № 105
«Об утверждении Правил благоустройства территории
 Гривенского сельского поселения

Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Гривенского сельского поселения Калининского района  Совет Гривенского сельского поселения
р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 02 февраля 2022 года № 105 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гривенского сельского поселения Калининского района» изменения:
Пункт 5.10.2. изложить в следующей редакции: «Сбор трупов павших животных, отходов боен и других биологических отходов должен производиться в соответствии с ветеринарно-санитарными Правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 года № 626
           2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                              Л.Г. Фикс